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A) BÖLÜM/PROGRAM EĞİTİM-ÖĞRETİM:  
   

A.I. Müfredata Yönelik  
 

Hazırlık Programı öğrencilerine program müfredatına yönelik düşünceleri sorulmuştur. 

Öğrenciler bu konuya ilişkin olarak aşağıdaki hususları dile getirmişlerdir. 

 Ders içeriklerinin verimli olduğu fakat çevrimiçi eğitimde zorluk çekildiği dile getirilmiştir. 

 Özellikle konuşma becerileri üzerine yoğunlaşmada güçlük çekildiğini ve öğrencilerin 

çevrimiçi eğitim kaynaklı konuşma becerilerini geliştirecek daha fazla fırsatlara ihtiyaç 

duydukları belirtilmiştir. Öğrenciler Yabancı Diller Yüksekokulu Aktivite Merkezi tarafından 

sunulan konuşma becerilerini geliştirmeye yönelik çalışmalar hakkında bilgilendirilmiş ve 

bunlara katılmaları teşvik edilmiştir. Rektörlük tarafından verilen izin çerçevesinde bazı 

aktivitelerin yüz yüze yapıldığı ve dileyen öğrencilerin okula gelebileceği vurgulanmıştır.  

 Kitap ücretlerinin yüksek olduğu ifade edilmiş ve Achieve3000 platformu için gereken kodun 

ayrı olarak satılması talebinde bulunulmuştur. 

 Geri bildirimin önemi vurgulanmış ve Hazırlık Koordinatörlerine ve Müdür Yardımcısına 

istedikleri zaman geri bildirimde bulunabilecekleri ve destek ve yardım talebi yapabilecekleri 

ifade edilmiştir. 

 

A.II. Bölüm/Program İşleyişine Yönelik 
 

Hazırlık Programı öğrencilerine program işleyişine, ders materyallerine, ödevlere ve sınavlara 

ilişkin düşünceleri soruldu. Öğrencilerimiz genel olarak verilen eğitimden, ders ortamından, 

Blackboard üzerinden sunulan içerikten, kullandıkları ders materyallerinden ve öğretim 

görevlilerinden memnun olduklarını belirtmişlerdir. 

 Öğrenciler sınavların yüz yüze veya çevrimiçi olarak yapılıp yapılmayacağını sormuştur. 

Sınavların yüz yüze yapılması durumunda bazı öğrencilerin seyahat etme ve konaklama 

zorluğu yaşayacağı belirtilmiştir. Öğrenciler YÖK tarafından yapılacak duyuru çerçevesinde 

sınavların uygulanacağı hakkında bilgilendirilmiştir. 

 Eğitimin çevrimiçi olmasıyla sınav sayılarında ve zorluk derecelerinde değişiklik yapılması ile 

ilgili bir talep gelmiş öğrenciler çevrimiçi verilen müfredatta bir değişiklik yapılmadığı ve ders 

içeriklerinin aynı olduğuyla ilgili bilgilendirilmiş, dolayısıyla sınav sayı ve içeriğinde değişiklik 

yapılmayacağı hakkında bilgilendirilmiştir. 

 Blackboard üzerinden verilen ödevler özellikle çevrimiçi dönemde faydalı bulunmuştur. 

 

 

 

 



B) ÜNİVERSİTE EĞİTİM-ÖĞRETİM:  
  

 Öğrenciler 24 saat devamsızlık limitinin çevrimiçi dönemde geçerli olup olmadığını ve 

yoklama alıp alınmadığını sormuş, öğretim görevlilerinin derse katılımı takip ettiği, modül 

sonunda devam durumlarının kontrol edileceği ifade edilmiş derslere katılımın başarıda 

önemi vurgulanmıştır. 

 Bazı öğrencilerin çalıştığı için derslere katılamadığı bununla ilgili esneklik gösterilip 

gösterilmeyeceği sorulmuştur. 

 Öğrenciler derslerin 8:30 veya 8:45’te başlamasından yakınmışlar, eğitimin çevrimiçi 

olmasıyla ders saatlerinin daha geç başlamasını talep etmişlerdir. Yüz yüze veya hibrit 

eğitime geçilme olasılığı değerlendirilerek bu kararın alındığı öğrencilere açıklanmıştır. 

 Öğrencilere programda başarılı olabilmeleri için özellikle çevrimiçi dönemde bireysel 
çalışma, ders içi katılım, ofis saatlerine katılım, online platformların etkili kullanımının önemi 
vurgulanmıştır.  

 Öğrenciler ders esnasında kameraların açılmamasından ve bazı öğrencilerin derse aktif 
katılmamasından kaynaklı özellikle konuşmaya yönelik alıştırmalarda sorun yaşadıklarını 
belirtmişlerdir.  

 Öğrencilere yüksekokul web sitesini ve sosyal medya hesaplarını takip etmeleri söylenmiştir. 

 

C) İDARİ HİZMETLER:  
  

 Yurtta kalan öğrenciler yurt odalarına gelip gelemeyeceklerini sorgulamıştır. 

 Sınavlar yüz yüze yapıldığı takdirde bazı öğrencilerin yurtta konaklama imkânı olup 

olmadığı sorulmuş konuyla ilgili Yurt Müdürlüğü ile görüşülmesi ifade edilmiştir. 

 

 


